

Prof. FULYA ERLÜLE

Personal Information

Email: ferlule@marmara.edu.tr

Web: https://avesis.marmara.edu.tr/ferlule

Biography

1987 yılında İzmir Bornova Anadolu Lisesi'nden mezun olan Prof. Dr. Fulya ERLÜLE, İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden 1991 yılında mezun olarak lisans öğrenimini tamamlamıştır. Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Özel Hukuk Anabilim Dalı'ndaki yüksek lisans öğrenimini "Gen Teknolojisinden Doğan Hukuki Sorunlar" isimli yüksek lisans tezini savunarak 1995 yılında tamamlayan ERLÜLE, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Özel Hukuk Anabilim Dalı'ndaki doktora öğrenimini 2002 yılında, "Avrupa Topluluğu Konsey Yönergesi Çerçevesinde Yapımcının Sorumluluğu" isimli doktora tezini savunarak tamamlamış ve Doktor unvanını almıştır. 2012 yılında "6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu'na Göre Bedensel Bütünlüğün İhlalinde Manevi Tazminat" isimli doçentlik teziyle Doçent unvanını alan ERLÜLE, 2019 yılında "İsviçre Medeni Kanunu'nda Yapılan Değişiklikler Işığında Boşanmada Birlikte Velayet" isimli profesörlük takdim teziyle Profesör unvanını almıştır.

1992 yılında araştırma görevlisi olarak göreve başladığı Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Medeni Hukuk Anabilim Dalı'nda öğretim üyesi olarak görevine devam etmekte olan ERLÜLE, 2006-2008, 2013-2014 ve 2015-2016 yılları arasında Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde dekan yardımcılığı görevlerini yürütmüştür. ERLÜLE, 2014 yılından bu yana Marmara Üniversitesi Adalet Meslek Yüksekokulu'nda müdür olarak görev yapmaktadır.

ERLÜLE'nin tanınmış ulusal yayınevleri tarafından yayımlanmış "Medeni Hukuk (Medeni Hukuka Giriş-Kişiler Hukuku-Aile Hukuku)", "Bedensel Bütünlüğün İhlalinde Manevi Tazminat", "Yeni Vesayet Hukukuna Doğru: Yetişkinlerin Korunması Hukuku" ve "İsviçre Medeni Kanunu'nda Yapılan Değişiklikler Işığında Boşanmada Birlikte Velayet" isimli dört adet kitabı ve ulusal ve uluslararası hakemli bilimsel dergilerde yayımlanmış makaleleri mevcuttur. ERLÜLE, çok iyi derecede Almanca ve iyi derecede İngilizce bilmektedir.

Education Information

Doctorate, Marmara University, Institute of Social Sciences, Özel Hukuk (Dr), Turkey 1995 - 2002

Post Graduate, Marmara University, Institute of Social Sciences, Özel Hukuk (Dr), Turkey 1992 - 1995

Under Graduate, İstanbul Üniversitesi, Hukuk Fakültesi, Hukuk Pr., Turkey 1987 - 1991

Dissertations

Doctorate, The Producers Liability in the Frame of EU Council Directive, Marmara University, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Özel Hukuk Anabilim Dalı, 2002

Post Graduate, Marmara University, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Özel Hukuk Anabilim Dalı, 1995

Research Areas

Civil Law

Academic Titles / Tasks

Professor, Marmara University, Faculty of Law, Private Law, 2019 - Continues

Associate Professor, Marmara University, Faculty of Law, Private Law, 2013 - Continues

Assistant Professor, Marmara University, Faculty of Law, Private Law, 2003 - Continues
Research Assistant, Marmara University, Faculty of Law, Private Law, 1992 - 2003

Professional Experience

Director of Vocational School, Marmara University, Faculty of Law, 2014 - Continues
Vice Dean, Marmara University, Faculty of Law, 2015 - 2016
Vice Dean, Marmara University, Faculty of Law, Private Law, 2013 - 2014
Vice Dean, Marmara University, Faculty of Law, Private Law, 2006 - 2008

Advising Theses

Erlüle F., Bağlı kredi ile ön ödemeli konut satışı, Post Graduate, M.DALKILIÇ(Student), 2019
Erlüle F., 6098 sayılı Türk borçlar kanununa göre konut ve çatılı işyeri kira sözleşmelerinin kiraya verenden kaynaklanan sebepler ile sona ermesi, Post Graduate, Ş.DOĞAN(Student), 2019
ERLÜLE F., Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun Kapsamında Ön Ödemeli Konut Satış Sözleşmesi, Post Graduate, M.DALKILIÇ(Student), 2019
ERLÜLE F., Fraud - A Comparative Approach between the Law of Obligations in Turkey and Kosovo., Doctorate, E.HAJDARI(Student), 2019
Erlüle F., Arsa payı karşılığı inşaat sözleşmesinde yüklenicinin temerrüdünün sonuçları, Post Graduate, B.DOĞAN(Student), 2019
ERLÜLE F., Türk Medeni Hukuk öğretisi ve uygulamasında yoksulluk nafakası, Post Graduate, M.DEMİR(Student), 2015
ERLÜLE F., Yapay dölleme tekniklerinin Soybağı Hukuku ve kişilik hakkı bakımından sonuçları, Post Graduate, M.BELKIS(Student), 2013
ERLÜLE F., Türk Borçlar Hukuku ve İdare Hukuku açısından ölüm halinde manevi tazminat, Post Graduate, S.SENA(Student), 2012
ERLÜLE F., Adın kazanılması ve değiştirilmesi, Post Graduate, E.ŞİMŞEK(Student), 2011
ERLÜLE F., Sözleşmenin değişen şartlara uyarlanması, Post Graduate, S.ANACUR(Student), 2011
ERLÜLE F., Boşanmanın kişisel sonuçları, Post Graduate, Z.KUCUROĞLU(Student), 2011
ERLÜLE F., Genel boşanma sebepleri, Post Graduate, Ö.ÖZTÜRK(Student), 2010
ERLÜLE F., Kişilik hakkı ihlallerinde cevap ve düzeltme hakkı, Post Graduate, D.ŞANLI(Student), 2010
ERLÜLE F., Boşanmanın mali sonuçları ve özellikle maddi ve manevi tazminat, Post Graduate, M.BAŞPINAR(Student), 2008
ERLÜLE F., Babalık davası, Post Graduate, A.AKIN(Student), 2006

Articles Published in Other Journals

- **The Right of Visiting The Child to The Party Who Has Not Been Given Custody in The Light of Supreme Court Decisions**
Erlüle F.
İnönü Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, vol.9, pp.259-284, 2018 (International Refereed University Journal)
- **The Functions of Fault and Loss within the Context of Non-Pecuniary Damages**
Erlüle F.
İstanbul Kültür Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, vol.15, pp.647-668, 2016 (National Refereed University Journal)
- **Supreme Court of Appeal Practices in Case of Spiritual Damage Claim of Kinsmen of the Injured after 6098 Numbered Turkish Code of Obligations Coming into Operation**
Erlüle F.
Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Hukuk Araştırmaları Dergisi, vol.22, pp.1087-1117, 2016 (National Refereed University Journal)
- Erlüle F.
Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Hukuk Araştırmaları Dergisi, vol.16, pp.217-248, 2010 (National Refereed

University Journal)

- Erlüle F.
Atatürk Üniversitesi Erzincan Hukuk Fakültesi Dergisi, vol.7, pp.629-644, 2003 (National Refreed University Journal)

Book & Book Chapters

- Erlüle F.
Yetkin Basım Yayım ve Dağıtım, Ankara, 2019
- Helvacı S., Erlüle F.
Legal Yayınları, İstanbul, 2018
- **Yeni Vesayet Hukukuna Doğru: Yetişkinlerin Korunması Hukuku (İsviçre Örneği)**
Yavuz C., Erlüle F., Topuz M.
Beta Basım Yayım Dağıtım, İstanbul, 2017
- **Medeni Hukuk**
Helvacı S., Erlüle F.
Legal Yayınları, İstanbul, 2016
- Erlüle F.
Seçkin Yayıncılık, Ankara, 2015
- Helvacı S., Erlüle F.
Legal Yayınları, İstanbul, 2014
- Erlüle F.
Seçkin Yayıncılık, Ankara, 2011
- **in:**
Erlüle F.
Ömer Teoman, Editor, Vedat Kitapçılık, İstanbul, pp.685-698, 2009
- **Medeni Hukuk Medeni Hukuka Giriş Kişiler Hukuku Aile Hukuku**
HELVACI S., ERLÜLE F.
Arıkan Basım Yayım Dağıtım Ltd. Şti., İstanbul, 2007
- **in:**
Erlüle F.
Özer Seliçi, Hüseyin Hatemi, Rona Serozan, Hasan Erman, Abdülkadir Arpacı, Baki İlkey Engin, Editor, Seçkin Yayıncılık, Ankara, pp.419-434, 2004
- **in:**
Erlüle F.
H. Fehim Üçışık, Abdullah Dinçkol, Nurşen Caniklioğlu, Talat Canbolat, M. Erdem Özdemir, Arzu Arslan, Saim Ocak, Editor, Beta Basım Yayım Dağıtım, İstanbul, pp.543-566, 2001
- **in:**
Erlüle F.
İsmail Esin, Editor, Beta Basım Yayım Dağıtım, İstanbul, pp.259-269, 1999

Refereed Congress / Symposium Publications in Proceedings

- Erlüle F.
Medeni Hukuk Alanındaki Güncel Yargıtay Kararlarının Değerlendirilmesi Sempozyumları, İstanbul, Turkey, 20 Nisan 2017, pp.35-63
- **Main Novelities Introduced By The Amendment in The Swiss Civil Code Pertaining to the Protection of the Elder**
Erlüle F.
5. Asoscongress Uluslararası Hukuk Sempozyumu, İstanbul, Turkey, 25 - 27 Ekim 2018, pp.2-28
- **Velayetin Kullanılması Kendisine Bırakılmayan Tarafın Çocuğu Ziyaret Hakkı**
Erlüle F.

İzmir Medeni Hukuk Günleri – II, Aile Hukuku Sempozyumu, İzmir, Turkey, 27 - 28 Nisan 2018, pp.47-50

- Ertüle F.

6098 Sayılı Türk Borçlar Kanunu Hükümlerinin Değerlendirilmesi Sempozyumu, İstanbul, Turkey, 3 - 04 Haziran 2011, pp.141-161